LN USITUNIUNATS

31U
U

JUNAN

JUNAN

JUNAN

25,857,673

25,857,673

I8YATUITULAZIUTIYANY

1 o

DIANITUTMSAIUR VAL

a

210N Tunsus Iminusduy3

374

25,857,673

25,857,673
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MAUIUUSESIUN U

JU

WYAAINT

31U

WuLieu (Henisiies)

Wuieu (Heusean)

JUANTINEUY
ANMDULNU
CRINHER,

A Jan
GRERGRENTIEGT

AWMU

ARSI

EIEY

uuswsmly

10,703,960
4,233,240
6,470,720
5,418,500
1,090,000
2,530,000

490,000
1,308,500
0

0

16,122,460

UUIHITIUARY

3,110,000
0
3,110,000
1,632,000
172,000
320,000
1,140,000
0

216,100
216,100

4,958,100

EIEY

13,813,960
4,233,240
9,580,720
7,050,500
1,262,000
2,850,000
1,630,000
1,308,500

216,100
216,100

21,080,560
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LAUIUNITSNEIAUEIUN1eTY

U udasnuuazussimi

W . 594
g15190NY
JUALTILIY 390,000 390,000
ANNBULNU 30,000 30,000
A ldaoy 260,000 260,000
ATIER) 100,000 100,000

33U 390,000 390,000



LANLSIUNITANEN

JU

UYAAINT

Wuieau (Heusean)

JUALHIUIY
ANMDULNU
CRINHER,

A Jan
GRERGRERNTIEGT

AU
GREPRGIT]

JULTURANYY

Wuganyu

U uUss e

AunIsAnE
2,930,000
2,930,000
735,000
10,000
485,000
140,000
100,000
0
0
0
0

374 3,665,000

USLAUNDUIYLIEU

wazUszaudnun

0

0
2,706,333
0
1,336,250
1,370,083
0

66,460
66,460
3,082,000
3,082,000

5,854,793

udne ldnvun

STAU

50,000
50,000

50,000

3734

2,930,000
2,930,000
3,441,333
10,000
1,821,250
1,510,083
100,000
66,460
66,460
3,132,000
3,132,000

9,569,793
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LLN‘IJ\?’]‘L!EI"Iﬁ’]’iﬂJ'sj‘U

31U
JU

IUYARANT
WuLiou (Heusean)
JUALHIUIY
ANMDULNU
CRINHER,
A Jan
AU
AR
JULTURANYY

Wugnnyuy

374

NuUsI Ui

NUHISITUHY

2,245,000
2,245,000
750,000
150,000
410,000
190,000
901,000
901,000

0

0

3,896,000

QWHU%ﬂ’]iﬁ’]ﬁ’]iﬂJ?j‘U

WAZITUASSUEVDY
0

0
770,000
0
650,000
120,000
0

0
420,000
420,000

1,190,000

LY

2,245,000
2,245,000
1,520,000
150,000
1,060,000
310,000
901,000
901,000
420,000
420,000

5,086,000
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WAUIUFIANEIATIZH

31U
JU

JUANTUY
A" ldaee
593

BHUNULANSUAS YU YUY

@ U
JUALHIUIY
A lvaoy
A13ER)
JUAINU
RV KR e et
574

UAIFANITHIAY

LAZHIAUAATIZI
150,000
150,000

150,000

J1UEIUEATT1IUS

0
0
0
1,500,000
1,500,000

1,500,000

374

150,000
150,000

150,000

NuUMInvezyacay
wazdsfna
1,800,000
1,600,000
200,000
0
0

1,800,000

374

1,800,000
1,600,000

200,000
1,500,000
1,500,000

3,300,000
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TETRG T LRI PRI IERL R R Y

U udaasusazalu

JU . -
aqummwmm 3734
YUY
JUALTILIY 110,000 110,000
A ldany 110,000 110,000
593 110,000 110,000

BHUIIUNITAIEU TAUSTTN HASTUNUINIG

U NuiNIwaz UAEUIIRIUSTTY
QU Y [} a 5'33.]
WUNUINIT 290U
UANTIUIIUY 100,000 30,000 130,000
LRI GRE 100,000 30,000 130,000
UUYANYU 0 340,000 340,000
L'Euq@mu 0 340,000 340,000

374 100,000 370,000 470,000
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LLN‘IJ\?’]L!Q@I?I’]Wﬂ’ﬁ&ILLﬁZﬂ’]’iIEJﬁ']

U uUss e

- NUAENNTIULAL nunaaie 37
n151Y51

UYARINT 2,478,000 0 2,478,000
Wuioau (Hhedsedn) 2,478,000 0 2,478,000

JuAiueu 2,090,000 0 2,090,000
ANNBULNU 90,000 0 90,000
A ldany 1,460,000 0 1,460,000
A13ER) 540,000 0 540,000

UAMU 52,000 5,155,974 5,207,974
GRGEHLI 52,000 0 52,000
AfuLazdnoasns 0 5,155,974 5,155,974

374 4,620,000 5,155,974 9,775,974



LA UNITUNITLN AT

JU

JUANTUY

A" ldaee

U L udndaunas
Nudadsunisinens A
NINBINTEIIUVIA

50,000 160,000
50,000 160,000

374 50,000 160,000

LY

210,000
210,000

210,000
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